
Plán kontrolních prohlídek stavby 

 
 

 

 

 

1. kontrolní den Po vytýčení stavby a při zahájení zemích prací.  

Popřípadě před započetím zakládání. 

 

2. kontrolní den projektant navrhuje po dokončení hrubé stavby (po 

dokončení stěn a stropů) 

 

3. kontrolní den projektant navrhuje během dokončovacích prací (po 

dokončení povrchových úprav a instalací, před nastěhováním 

vybavení)  

  

4. kontrolní den se provede při závěrečné kontrolní prohlídce stavby – 

vydání kolaudačního souhlasu. 

 

 

 

Toto je nejnutnější rozsah plánovaných  kontrol stavby. Pokud stavební 

úřad bude požadovat větší rozsah, bude tento plán doplněn o jejich 

požadavky. Dílčí a průběžné kontroly mezi dodavatelem, investorem a 

projektantem budou dle dohody v intervalu 1x za 14 až 30 dní. 

 

 

 

V Brně 11.01.2017 

                                                                  Vypracoval:  Ing. arch Petr Hovořák 


